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重要提示

发行人承诺将及时、公平地履行信息披露义务，企业及其全

体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员保证定期报

告信息披露的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

全体董事、监事、高级管理人员已按照《公司信用类债券信

息披露管理办法》及银行间市场相关自律管理要求履行了相关内

部程序。
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释义

在本报告中，除非文中另有所指，下列词语具有如下含义：

序号 释义项 释义内容

1 发行人/公司/中国诚通/本公司 中国诚通控股集团有限公司

2 中国银行 中国银行股份有限公司

3 报告期/本期 2024 年 01 月 01 日至 2024 年 06 月 30 日

4 元 人民币元
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第一章 企业基本情况

一、企业基本信息

企业中文名称 中国诚通控股集团有限公司

企业中文简称 中国诚通

企业外文名称 China Chengtong Holdings Group Ltd.

企业外文简称 China Chengtong

二、债务融资工具信息披露事务负责人信息

姓名 陈勇

职位 总会计师

联系地址 北京市海淀区中关村南大街丙12号院2号楼

电话 010-83278079

传真 010-83673066

电子信箱 tongyixin@cctgroup.com.cn
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第二章 债务融资工具存续情况

一、存续债务融资工具情况

（一）存续债务融资工具详细信息

截至 2024年半年度报告披露日，公司发行及偿付债券历史情况

如下：

表 1：发行人存续债务融资工具

序

号
债券全称

债券简

称

债券

代码
发行日 起息日 到期日

债券余

额（亿

元）

利率

（%）

付息

兑付

方式

交

易

场

所

主承销

商

存续期

管理机

构

受托

管理

人

1

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第十三期

中期票据

(品种二)

24 诚通

控股

MTN013B

1024

8201

2.IB

2024-05

-22

2024-05

-24

2054-05

-24
20.00 3.23

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

中国银

行股份

有限公

司

中国银

行股份

有限公

司

无

2

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第十三期

中期票据

(品种一)

24 诚通

控股

MTN013A

1024

8201

1.IB

2024-05

-22

2024-05

-24

2034-05

-24
40.00 2.87

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

中国银

行股份

有限公

司

中国银

行股份

有限公

司

无

3

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第十二期

中期票据

(品种二)

24 诚通

控股

MTN012B

1024

8175

5.IB

2024-04

-24

2024-04

-25

2054-04

-25
30.00 3.22

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

广发证

券股份

有限公

司,招

商银行

股份有

限公司

广发证

券股份

有限公

司

无

4

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第十二期

中期票据

(品种一)

24 诚通

控股

MTN012A

1024

8175

4.IB

2024-04

-24

2024-04

-25

2034-04

-25
30.00 2.83

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

广发证

券股份

有限公

司,招

商银行

股份有

限公司

广发证

券股份

有限公

司

无
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5

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第十一期

中期票据

(品种二)

24 诚通

控股

MTN011B

1024

8155

7.IB

2024-04

-16

2024-04

-18

2054-04

-18
20.00 3.27

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

国泰君

安证券

股份有

限公司

国泰君

安证券

股份有

限公司

无

6

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第十一期

中期票据

(品种一)

24 诚通

控股

MTN011A

1024

8155

6.IB

2024-04

-16

2024-04

-18

2034-04

-18
60.00 2.88

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

国泰君

安证券

股份有

限公司

国泰君

安证券

股份有

限公司

无

7

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第十期中

期票据(品

种一)

24 诚通

控股

MTN010A

1024

8133

8.IB

2024-04

-02

2024-04

-08

2044-04

-08
60.00 3.23

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

招商银

行股份

有限公

司

招商银

行股份

有限公

司

无

8

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第十期中

期票据(品

种二)

24 诚通

控股

MTN010B

1024

8133

9.IB

2024-04

-02

2024-04

-08

2054-04

-08
20.00 3.33

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

招商银

行股份

有限公

司

招商银

行股份

有限公

司

无

9

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第九期中

期票据(品

种二)

24 诚通

控股

MTN009B

1024

8095

6.IB

2024-03

-15

2024-03

-19

2054-03

-19
10.00 3.35

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

上海浦

东发展

银行股

份有限

公司

上海浦

东发展

银行股

份有限

公司

无

10

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第九期中

期票据(品

种一)

24 诚通

控股

MTN009A

1024

8095

5.IB

2024-03

-15

2024-03

-19

2039-03

-19
70.00 3.21

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

上海浦

东发展

银行股

份有限

公司

上海浦

东发展

银行股

份有限

公司

无
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11

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第七期中

期票据(品

种二)

24 诚通

控股

MTN007B

1024

8067

5.IB

2024-03

-04

2024-03

-06

2039-03

-06
40.00 3.14

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

中信银

行股份

有限公

司

中信银

行股份

有限公

司

无

12

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第七期中

期票据(品

种一)

24 诚通

控股

MTN007A

1024

8067

4.IB

2024-03

-04

2024-03

-06

2034-03

-06
40.00 2.99

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

中信银

行股份

有限公

司

中信银

行股份

有限公

司

无

13

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第六期中

期票据(品

种二)

24 诚通

控股

MTN006B

1024

8054

0.IB

2024-02

-23

2024-02

-27

2039-02

-27
20.00 3.13

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

北京银

行股份

有限公

司,广

发证券

股份有

限公司

北京银

行股份

有限公

司

无

14

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第六期中

期票据(品

种一)

24 诚通

控股

MTN006A

1024

8053

9.IB

2024-02

-23

2024-02

-27

2034-02

-27
20.00 3.00

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

北京银

行股份

有限公

司,广

发证券

股份有

限公司

北京银

行股份

有限公

司

无

15

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第五期中

期票据(品

种二)

24 诚通

控股

MTN005B

1024

8042

4.IB

2024-02

-01

2024-02

-05

2044-02

-05
20.00 3.24

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

广发证

券股份

有限公

司

广发证

券股份

有限公

司

无

16

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第五期中

期票据(品

种一)

24 诚通

控股

MTN005A

1024

8042

3.IB

2024-02

-01

2024-02

-05

2034-02

-05
20.00 3.10

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

广发证

券股份

有限公

司

广发证

券股份

有限公

司

无
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17

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第四期中

期票据(品

种二)

24 诚通

控股

MTN004B

1024

8032

0.IB

2024-01

-25

2024-01

-29

2044-01

-29
20.00 3.39

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

海通证

券股份

有限公

司

海通证

券股份

有限公

司

无

18

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第四期中

期票据(品

种一)

24 诚通

控股

MTN004A

1024

8031

9.IB

2024-01

-25

2024-01

-29

2034-01

-29
20.00 3.21

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

海通证

券股份

有限公

司

海通证

券股份

有限公

司

无

19

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第三期中

期票据(品

种一)

24 诚通

控股

MTN003A

1024

8025

2.IB

2024-01

-19

2024-01

-22

2034-01

-22
20.00 3.25

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

中信建

投证券

股份有

限公司

中信建

投证券

股份有

限公司

无

20

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第三期中

期票据(品

种二)

24 诚通

控股

MTN003B

1024

8025

3.IB

2024-01

-19

2024-01

-22

2044-01

-22
20.00 3.44

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

中信建

投证券

股份有

限公司

中信建

投证券

股份有

限公司

无

21

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第二期中

期票据(品

种二)

24 诚通

控股

MTN002B

1024

8015

2.IB

2024-01

-12

2024-01

-15

2044-01

-15
20.00 3.47

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

上海浦

东发展

银行股

份有限

公司

上海浦

东发展

银行股

份有限

公司

无

22

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第二期中

期票据(品

种一)

24 诚通

控股

MTN002A

1024

8015

1.IB

2024-01

-12

2024-01

-15

2034-01

-15
20.00 3.30

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

上海浦

东发展

银行股

份有限

公司

上海浦

东发展

银行股

份有限

公司

无
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23

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第一期中

期票据(品

种二)

24 诚通

控股

MTN001B

1024

8006

3.IB

2024-01

-08

2024-01

-09

2039-01

-09
20.00 3.45

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

国泰君

安证券

股份有

限公司

国泰君

安证券

股份有

限公司

无

24

中国诚通

控股集团

有限公司

2024 年度

第一期中

期票据(品

种一)

24 诚通

控股

MTN001A

1024

8006

2.IB

2024-01

-08

2024-01

-09

2031-01

-09
20.00 3.04

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

国泰君

安证券

股份有

限公司

国泰君

安证券

股份有

限公司

无

25

中国诚通

控股集团

有限公司

2023 年度

第三期中

期票据

23 诚通

控股

MTN003

1023

8204

4.IB

2023-08

-10

2023-08

-14

2033-08

-14
30.00 3.60

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

上海浦

东发展

银行股

份有限

公司

上海浦

东发展

银行股

份有限

公司

无

26

中国诚通

控股集团

有限公司

2023 年度

第二期中

期票据(品

种一)

23 诚通

控股

MTN002A

1023

8177

9.IB

2023-07

-20

2023-07

-24

2030-07

-24
10.00 3.33

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

上海浦

东发展

银行股

份有限

公司

上海浦

东发展

银行股

份有限

公司

无

27

中国诚通

控股集团

有限公司

2023 年度

第二期中

期票据(品

种二)

23 诚通

控股

MTN002B

1023

8178

0.IB

2023-07

-20

2023-07

-24

2033-07

-24
20.00 3.64

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

上海浦

东发展

银行股

份有限

公司

上海浦

东发展

银行股

份有限

公司

无

28

中国诚通

控股集团

有限公司

2023 年度

第一期中

期票据(品

种二)

23 诚通

控股

MTN001B

1023

8164

9.IB

2023-07

-10

2023-07

-12

2033-07

-12
20.00 3.65

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

恒丰银

行股份

有限公

司,海

通证券

股份有

限公司

恒丰银

行股份

有限公

司

无
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29

中国诚通

控股集团

有限公司

2023 年度

第一期中

期票据(品

种一)

23 诚通

控股

MTN001A

1023

8164

8.IB

2023-07

-10

2023-07

-12

2028-07

-12
20.00 3.02

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

恒丰银

行股份

有限公

司,海

通证券

股份有

限公司

恒丰银

行股份

有限公

司

无

30

中国诚通

控股集团

有限公司

2022 年度

第三期中

期票据(品

种二)

22 诚通

控股

MTN003B

1022

8034

6.IB

2022-02

-22

2022-02

-24

2029-02

-24
15.00 3.64

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

广发证

券股份

有限公

司,恒

丰银行

股份有

限公司

广发证

券股份

有限公

司

无

31

中国诚通

控股集团

有限公司

2022 年度

第三期中

期票据(品

种一)

22 诚通

控股

MTN003A

1022

8034

5.IB

2022-02

-22

2022-02

-24

2025-02

-24
25.00 3.23

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

广发证

券股份

有限公

司,恒

丰银行

股份有

限公司

广发证

券股份

有限公

司

无

32

中国诚通

控股集团

有限公司

2022 年度

第一期中

期票据

22 诚通

控股

MTN001

1022

8016

8.IB

2022-01

-19

2022-01

-21

2025-01

-21
20.00 3.14

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

北京银

行股份

有限公

司

北京银

行股份

有限公

司

无

33

中国诚通

控股集团

有限公司

2021 年度

第七期中

期票据

21 诚通

控股

MTN007

1021

0316

6.IB

2021-12

-01

2021-12

-03

2026-12

-03
25.00 3.33

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

恒丰银

行股份

有限公

司,广

发证券

股份有

限公司

恒丰银

行股份

有限公

司

无

34

中国诚通

控股集团

有限公司

2021 年度

第六期中

期票据

21 诚通

控股

MTN006

1021

0216

5.IB

2021-10

-26

2021-10

-28

2026-10

-28
33.00 3.53

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

广发证

券股份

有限公

司,中

国民生

银行股

份有限

公司

广发证

券股份

有限公

司

无
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35

中国诚通

控股集团

有限公司

2021 年度

第五期中

期票据

21 诚通

控股

MTN005

1021

0187

4.IB

2021-09

-14

2021-09

-16

2026-09

-16
20.00 3.39

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

中信证

券股份

有限公

司,浙

商银行

股份有

限公司

中信证

券股份

有限公

司

无

36

中国诚通

控股集团

有限公司

2021 年度

第四期中

期票据

21 诚通

控股

MTN004

1021

0183

0.IB

2021-09

-07

2021-09

-09

2026-09

-09
35.00 3.29

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

中信建

投证券

股份有

限公

司,中

信银行

股份有

限公司

中信建

投证券

股份有

限公司

无

37

中国诚通

控股集团

有限公司

2021 年度

第二期中

期票据(品

种二)

21 诚通

控股

MTN002B

1021

0142

3.IB

2021-07

-27

2021-07

-29

2026-07

-29
6.00 3.59

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

国家开

发银

行,中

国邮政

储蓄银

行股份

有限公

司

国家开

发银行
无

38

中国诚通

控股集团

有限公司

2021 年度

第一期中

期票据

21 诚通

控股

MTN001

1021

0069

4.IB

2021-04

-26

2021-04

-28

2026-04

-28
1.00 2.30

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

中国工

商银行

股份有

限公

司,中

国光大

银行股

份有限

公司

中国工

商银行

股份有

限公司

无

39

中国诚通

控股集团

有限公司

2020 年度

第一期中

期票据(品

种二)

20 诚通

控股

MTN001B

1020

0159

4.IB

2020-08

-19

2020-08

-21

2030-08

-21
10.00 4.00

按年

付

息，

到期

一次

性还

本

银

行

间

中国光

大银行

股份有

限公

司,中

国民生

银行股

份有限

公司

中国光

大银行

股份有

限公司

无

40

中国诚通

控股集团

有限公司

20 诚通

控股

MTN001A

1020

0159

3.IB

2020-08

-19

2020-08

-21

2025-08

-21
4.58 2.70

按年

付

息，

银

行

间

中国光

大银行

股份有

中国光

大银行

股份有

无
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2020 年度

第一期中

期票据(品

种一)

到期

一次

性还

本

限公

司,中

国民生

银行股

份有限

公司

限公司

（二）是否存在逾期未偿还债务融资工具

截至本报告批准报出日，发行人不存在逾期未偿还的债务融资工

具。

二、报告期内信用评级调整情况

报告期内信用评级机构对发行人及其存续债务融资工具的信用

评级级别及评级展望未发生变化。

三、发行人或投资者选择权条款、投资人保护条款等特殊条

款的触发及执行情况

（一）发行人或投资者选择权条款行权情况

截至本报告期末，发行人存续债务融资工具均未附发行人或

投资者选择权条款。

（二）投资人保护条款触发和执行情况

截至本报告期末，发行人存续债务融资工具均未添加投资人

保护条款。

（三）其它特殊条款触发情况

截至本报告期末，发行人存续债务融资工具均未添加其它特
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殊条款。

四、报告期内增信机制、偿债计划及其他偿债保障措施现状、

执行情况和变化情况

（一）增信机制现状、执行情况及变化情况

截至本报告期末，发行人存续债务融资工具均未添加增信机

制。

（二）偿债计划及其他偿债保障措施的现状、执行情况及变

化情况

无。
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第三章 报告期内重要事项

一、报告期内会计政策、会计估计变更或会计差错更正情况

（一）会计政策变更情况

不涉及。

（二）会计估计变更情况

不涉及。

（三）会计差错更正情况

不涉及。

二、财务报告非标准审计意见情况

不涉及。

三、报告期内合并报表范围重大变化情况

本公司发生新增借款超过上年末净资产的 20%事项，具体情

况公告如下。

（一）新增借款概况

1.企业主要财务数据概况

指标名称 金额

上年末净资产规模（亿元） 2,609.52

上年末借款余额（亿元） 2,639.04

第二季度末的借款余额（亿元） 3,564.18

累计新增借款金额（亿元） 925.14

累计新增借款占上年末净资产的

比例（%）1

35.45

1占比为新增借款对应企业上年末合并报表净资产的比重。
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2.新增借款的类别

借款类型 借款余额（亿元）

银行贷款余额 1,512.90

公司信用类债券余额 1,866.46

其他有息债务 184.82

合计 3,564.18

（二）影响分析

截至公告出具日，本公司经营状况稳健，盈利能力良好。上

述新增借款主要系公司经营和业务发展所需的正常融资行为，符

合相关法律法规的规定，属于本公司正常经营活动范围，本公司

将根据经营情况合理安排融资计划。本公司财务状况稳健，目前

所有债务均按时还本付息，上述新增负债事项不会对本公司经营

情况和偿债能力产生不利影响。

四、报告期内是否发生合并报表范围亏损超过上年末净资产

10%的情况

不涉及。

五、受限资产情况

本报告期末，发行人不存在资产抵押、质押、被查封、扣押、

冻结超过上年末经审计净资产百分之五十的情况。

六、对外担保金额及重大未决诉讼情况

（一）截至本报告期末的对外担保情况
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发行人下属海南诚通建投置业有限公司、南京泛悦房地产有

限公司、杭州成禾房地产开发有限公司因从事房地产开发业务，

根据项目开发需要，按照银行政策及房地产开发企业的商业惯

例，如果购房客户需要从银行获取按揭贷款支付房款，前述公司

将为融资银行的按揭贷款客户提供阶段性连带责任保证担保，该

项阶段性连带责任保证担保在购房客户办理完毕房屋所有权证

并办妥房屋抵押登记手续后解除。

除发行人下属子公司为房地产开发业务提供的担保外，发行

人及其并表范围内的子公司不存在其他对外担保事项，该等担保

事项属于房地产开发企业的商业管理惯例，不会对发行人经营产

生重大不利影响、不会对本期发行构成重大不利影响。

（二）截至本报告期末重大未决诉讼情况

序号 原告 被告
争议金额

（万元）
案由

争议

解决

方式

案件最新进展情况

1

中国诚通金

属（集团）

有限公司

河北方正联诚重

工机械集团有限

公司

7,492.63
合 同

纠纷
诉讼 目前该项诉讼正在执行中。

2

中国诚通金

属（集团）

有限公司

广州市宏都房地

产有限公司、宁

波梅山保税港区

晟盈洪福投资合

伙企业（有限合

伙）

22,069.45

破 产

债 权

确认

诉讼

原告根据已生效判决向广州市宏都房地产有限公

司的破产管理人申报其债权，因原告不认可破产清

算方案中另一位债权人宁波梅山保税港区晟盈洪

福投资合伙企业（有限合伙）的债权金额而提起诉

讼。2020年 5 月，广州市中级人民法院作出一审

判决，认为债权人宁波梅山保税港区晟盈洪福投资

合伙企业（有限合伙）已申报的债权合法有效，驳

回原告全部诉讼请求；2021年 9 月，广东省高级

人民法院判决驳回原告上诉，维持原判。2022年 5

月，广东省高级人民法院受理原告的再审申请。

2023年 7 月，广东省高级人民法院作出裁定，驳

回中国诚通金属集团有限公司的再审申请。原告将

继续尝试向人民检察院申请检察监督程序。
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序号 原告 被告
争议金额

（万元）
案由

争议

解决

方式

案件最新进展情况

3

中国诚通金

属（集团）

有限公司

广州市宏都房地

产有限公司
19,139.89

破 产

债 权

确认

诉讼

原告根据已生效判决向广州市宏都房地产有限公

司的破产管理人申报其债权，2022年 8月 12日，

广州市宏都房地产有限公司第三次债权会议召开，

破产管理人仅确认原告享有普通债权 5,583.8892

万元，并驳回了原告的异议。故原告于 2022年 8

月 29日向，广州市中级人民法院提起了普通破产

债权确认之诉，请求法院确认原告对被告享有

19,139.8911万元的普通债权。2023年 4月，原告

向法院申请变更诉讼请求，将诉讼金额从

19,139.8911万元减少至 18,809.8559万元。2023年

6月 25日，广州市中级人民法院驳回了原告的诉

讼请求。2023年 7月 17日，原告向广东省高级人

民法院提起上诉，目前案件正在上诉审理中。

4

北京东方国

润投资基金

管理中心

新疆同济堂健康

产业股份有限公

司、湖北同济堂

投资控股有限公

司、张美华、李

青、魏军桥、诚

通证券股份有限

公司（以下简称

“诚通证券”）

9,433.94

证 券

虚 假

陈 述

责 任

纠纷

诉讼

2024年 2月 27日，新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市

中级人民法院作出一审判决，判决驳回原告的诉讼

请求。2024年 3月，原告提起上诉，7月二审驳回

上诉，维持原判。

5

北京京粮鑫

牛润瀛股权

投 资 基 金

（ 有 限 合

伙）

新疆同济堂健康

产业股份有限公

司、湖北同济堂

投资控股有限公

司、张美华、李

青、魏军桥、诚

通证券

11,432.81

证 券

虚 假

陈 述

责 任

纠纷

诉讼

2024年 3月 28日，新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市

中级人民法院作出一审判决，判决驳回原告的诉讼

请求。2024年 4月，原告提起上诉，7月二审驳回

上诉，维持原判。

总计 69,561.72

七、报告期内发行人信息披露事务管理制度变更情况

不涉及。
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第四章 财务报告

中国诚通控股集团有限公司 2024 年半年度财务报表未经审

计。具体财务报表如下：
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第五章 备查文件

一、备查文件

（一）中国诚通控股集团有限公司 2024年半年度合并及母

公司财务报表；

（二）本公司信息披露事务管理制度。

二、查询地址及网站

发行人：中国诚通控股集团有限公司

法定代表人：奚正平2

注册地址：北京市西城区复兴门内大街 158号远洋大厦

联系人：陈勇

电话：010-83278079

传真：tongyixin@cctgroup.com.cn

投资者可通过中国货币网（www.chinamoney.com.cn）或上

海清算所网站（www.shclearing.com）等交易商协会认可的网站

下载本报告，或者在办公时间，到上述地点查阅本报告全文及上

述备查文件。

2 正在进行工商变更
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